
Somijas jaunatnes līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.10.2024 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 14:30 Beigas: 16:21 Skat.: 65 Spēles Nr.: 2

Rīgas HS HK Prizma10 : 1
(4:0, 4:0, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
LEJNIEKS Reinis Mārtiņš, DRUSEIKS Emīls  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 1:02 0 : 0 0 : 0
2. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 4:00 : 0:58 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 10 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 4 4:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  31 NOVIKOVS Marks Gustavs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  40 KALVIŠĶIS Kaspars Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:34 1:0 RHS VS 52 MARIŅAKS Alekss DAUGULIS Arnolds #38

Vārti 04:30 2:0 RHS VS 34 PURIŅŠ Alberts ŠTEKEĻS Mareks #3, JĒRĀNS Kārlis
#26

Vārti 05:20 3:0 RHS VS 29 SUŠENCEVS Kirills GAIDULIS Mārtiņš #64, STEPIŅŠ Bruno
#25

Vārti 15:36 4:0 RHS VS 54 APSĪTIS Armands PURIŅŠ Alberts #34, MILAŠS Armands
#58

Nor. 18:58 20:58 RHS  28 GRĪNVALDS Oskars Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 29:25 29:25 PRI  13 MIHAILOVS Demjans Klupināšana
{game_eve 29:25 5:0 RHS {gam    

Vārti 31:20 6:0 RHS VS 29 SUŠENCEVS Kirills GAIDULIS Mārtiņš #64, STRĒLNIEKS
Alekss #47

Vārti 31:47 7:0 RHS VS 64 GAIDULIS Mārtiņš STEPIŅŠ Bruno #25, SUŠENCEVS Kirills
#29

Vārti 32:20 8:0 RHS VS 35 JEĻISTRATOVS Dmitrijs  
Nor. 33:41 35:41 PRI    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 37:08 39:08 PRI  24 BRENCS Mareks Pretinieka turēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 48:15 9:0 RHS VS 26 JĒRĀNS Kārlis APSĪTIS Armands #54
Nor. 51:22 53:22 RHS  59 GALILEJEVS Aleksandrs Klupināšana
Vārti 54:26 9:1 PRI VS 11 KURASH Hordii KARPENKO Romāns #14

Vārti 57:06 10:1 RHS VS 26 JĒRĀNS Kārlis APSĪTIS Armands #54, PURIŅŠ Alberts
#34

VS 60:00  RHS  40 KALVIŠĶIS Kaspars Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  31 NOVIKOVS Marks Gustavs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 PETROVS Markuss 0 0 0.00 0:00
40 KALVIŠĶIS Kaspars 0 0 0.00 60:00

HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 NOVIKOVS Marks Gustavs 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ŠTEKEĻS Mareks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A STEPIŅŠ Bruno 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U JĒRĀNS Kārlis 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A GRĪNVALDS Oskars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U SUŠENCEVS Kirills 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U PURIŅŠ Alberts 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U JEĻISTRATOVS Dmitrijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U GIPTERS Tristans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U DAUGULIS Arnolds 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A ŽIŽINS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U STRĒLNIEKS Alekss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 U MARIŅAKS Alekss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 U APSĪTIS Armands 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 U PUČUKS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 A MILAŠS Armands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 A GALILEJEVS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

60 A ORLOVS Antons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

64 U GAIDULIS Mārtiņš 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 9 14 23 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: VILKOITS Raimonds

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U LIVČĀNS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A AUNIŅŠ Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U VENCKUS Marks Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U VELŠS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A DEDZIS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KURASH Hordii 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A ANERAUDS Justs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A MIHAILOVS Demjans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U KARPENKO Romāns 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A ANSONSKIS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U SAPERINS Gavriils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A PRIEDĪTIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A KLEMPNERS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U BRENCS Mareks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U JAKUŠKINS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GOLOVKOVS Vladimirs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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